
Divisora de Massa

Lista de peças

DV-36

DV-30



VISTA EXPLODIDA DV-30

12

1

2

10

17

9

11

3

4

5

6 7

8

13

14

15

16

18

19



1 0013901739

0013801898

0802408024

0178901789

0207702077

0016500165

0177801778

0178701787

7022270222

0177701777

0239202392

0178101781

0177001770

0176901769

0211302113

0037100371

01776

01768

00351

01776

01768

00351

0177501775

Carenagem Traseira

Carenagem Dianteira

Contra Peso Eng. Cachimbo 

Cabo Pressionador

Bucha Roda Dentada Cachimbo

Eixo Dentado

Conjunto Guia Prensa

Arco

Pino Elástico

Prensa

Trava Divisor Massa

Conjunto Divisor de Massa

Gaveta Divisora

Revestimento Base Dividor

Pedestal

Tijolinho PP

Guia Gaveta Direito

Guia Gaveta Esquerdo

Base Divisora

Tampão 30 x 50

2

3

4

5

6

7

8

9

 10

11

12

13

14

15

16

17

17

18

19

VISTA EXPLODIDA DV-30

Item InoxDescrição Epóxi



VISTA EXPLODIDA DV-36

20

14

10
11

8

12

13

6

44

3

16

18

21

2

1

7

5

9

19

15

17

22
23

24

25

26 27
28

29

30

31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

44

41

42

43

45

46



LISTA DE PEÇAS DV-36

1

2

10

24

3

11

4

18

12

5

19

13

6

20

14

7

21

15

8

22

16

9

23

17

Conjunto Pedestal

Parafuso Sextavado M8 x 60 ZB

Reforço Divisora

Parafuso Sextavado M8 x 12 mm ZB

Revestimento Base

Trava Divisora

Parafuso Allen Cab. M8 x16

Parafuso Sextavado M6x16 ZB

Etiqueta Nº De Série

Parafuso Phillips Cab. Chata M6x80 ZA

Parafuso Sextavado M12x90 RT ZB

Carenagem Traseira

Extrator Médio

Arruela Pressão M12

Conjunto Guia Prensa

Prensa

Arruela Lisa 1/2 ZB

Fixador

Parafuso Allen Cab. Chata M6 x16

Conjunto Engrenagem Cachimbo

Porca Sextavada M12 ZB

Arruela Pressão M8

Porca Sextavada Auto Freno M12 ZB

Arco Da Divisora

02113

01321

10561

01410

10569

10568

00753

00300

71580

72046

70777

10553

10558

99

10565

10556

00330

10566

70999

08024

1215

70592

12871

10554

70592

12871

10554

70999

08024

1215

10556

00330

10566

10558

99

10565

72046

70777

10574

10569

10568

00753

00300

71580

01321

10561

01410

02113

 
Item InoxDescrição Epóxi



LISTA DE PEÇAS DV-36

Item InoxDescrição Epóxi

30 Parafuso Allen S/ Cabeça M10 x 10 0075500755

31 Pino Elástico 7022270222

32 Parafuso Sextavado M6 x 10 ZB 0029900299

33 Arruela Lisa M6 ZB 0032600326

34 Carenagem Frontal 1055210573

35 Placa Extratora 1056210562

36 Etiqueta Logo Grande 0115101151

37 Etiqueta Ploter 7146871468

38 Etiqueta Qualidade 0113801138

39 Etiqueta ISO Aprovado 0366303663

40 Extrator Externo 1055910559

41 Extrator Interno 1055710557

42 Conjunto Gaveta 1057110571

43 Base Divisora 1055110551

44 Parafuso AA c/Len 4,2x9,5 7199671996

45 Arruela Lisa 5/16 0032800328

0035100351Tampão 30 x 5046

25 Bucha Roda Dentada Cachimbo 0207702077

26 Cabo pressionador 0178901789

27 Eixo Dentado 0016500165

28 Parafuso Sextavado M8 x 20 mm ZB 0029500295

29 Guia Suspensor 1056010560



Revisão Nº Série Inicial Nº Série Final Descrição

06

05

04

230425XXXXXX

040325XXXXXX 220425XXXXXX

030325XXXXXX271016XXXXXX

CDA

5750

-

-

Adicionado acabamento no pedestal 
das divisoras

-

-

LISTA DE REVISÕES



(0-XX-54) 2101 3400
www.gastromaq.com.br - gastromaq@gastromaq.com.br

www.gpaniz.com.br gpaniz@gpaniz.com.br

   Gpaniz Indústria de Equipamentos para Alimentação Ltda. 

Adolfo Randazzo, 2010 -  CEP. 95046-800 - Caxias do Sul -RS

CNPJ 90.771.833/0001-49

0800-704-2366

R.06


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8

